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BIELENDA GOLDEN PLACENTA COLLAGEN
RECONSTRUCTOR Naprawczo-rewitalizujący krem-
koncentrat 70+ 50 ml
 

Cena: 20,79 PLN

Opis słownikowy

Producent BIELENDA KOSMETYKI NATURALNE SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisNaprawczo-rewitalizujący krem zapewnia suchej, cienkiej, bardzo dojrzałej skórze intensywne nawilżenie i optymalną rewitalizację.
Poprawia jędrność, elastyczność i napięcie skóry, ma wpływ na zmniejszenie widoczności zmarszczek i przebarwień; sprawia, że cera
nabiera nowej jakości, jest mocniejsza, dobrze odżywiona – gładsza, jędrniejsza, wyglądająca na wypoczętą.Widoczne efekty działania
kremu to odnowiona, lepszej jakości cera: gładsza, bardziej elastyczna, ładnie napięta, zrewitalizowana i pełna blasku.GOLDEN
PLACENTA - ODBUDOWA I WZMOCNIENIE SKÓRY DOJRZAŁEJAktywnie rewitalizująca linia kosmetyków przeciwzmarszczkowych dla
cery dojrzałej to bogate formuły, które innowacyjnie łączą Placentę Roślinną, Kolagen i Prebiotyk, co pozwala na uzyskanie
rewelacyjnych efektów w spowolnieniu skutków upływającego czasu i osiągnięciu doskonałego wyglądu. Dla spotęgowania efektów
działania Placenty, formuły kosmetyków zostały wzbogacone o KOLAGEN odpowiadający za sprężystość i strukturę skóry. Kolagen
ładnie napina naskórek i wygładza zmarszczki, optymalnie nawilża. Ma wpływ na regenerację, naprawę i opóźnienie procesów
wiotczenia naskórka, dzięki czemu rysy twarzy wyglądają na młodsze. PREBIOTYKI mają aktywny wpływ na utrzymanie skóry dojrzałej
w doskonałej kondycji. Wzmacniają mikrobiom skóry, podnoszą jej odporność, mają wpływ na uszczelnienie naskórka i zachowanie
odpowiedniego nawilżenia skóry. Krem zawiera również CERAMIDY, które łatwo wnikają w głąb skóry, pomagając odbudować i naprawić
jej strukturę. Zapewniają skórze dojrzałej optymalne i długotrwałe nawilżenieDodatek Złotego Oleju Jojoba sprawia, że cera staje się
promienna i pełna blasku.Skuteczność kremu potwierdzona badaniami*Cera zrewitalizowana i wypoczęta 100%Skóra dobrze odżywiona
i ładnie wygładzona 93%Poprawa jędrności i elastyczności 87%Zmniejszenie widoczności zmarszczek 70%Lepsza kondycja i nawilżenie
skóry 100%*Test In Vivo przeprowadzony w niezależnym laboratorium badawczym pod nadzorem dermatologów na grupie 25 kobiet
przez okres 4 tygodni.Sposób użyciaCodziennie rano i wieczorem wmasuj krem w oczyszczoną skórę twarzy, szyi i dekoltu. Krem
stanowi doskonałą bazę pod makijaż.
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